ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-NV

V/v phối hợp, tạo điều kiện tổ

chức khởi động Tháng Thanh niên

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi:

               - Các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

               - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 402-KH/TĐTN ngày 16/02/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn về việc tổ chức khởi động Tháng Thanh niên năm 2022 gắn với tổng

kết Chương trình Tình nguyện Mùa đông 2021, Xuân tình nguyện 2022; Ngày hội

đoàn viên; Tháng Ba biên giới năm2022.

Để công tác tổ chức các hoạt động tại Lễ khởi động Tháng Thanh  niên năm

2022 diễn ra tại Công viên huyện Ngọc Hồi được thành công tốt đẹp; Ủy ban nhân

dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động trong công tác phối

hợp và tạo điều kiện về cơ sở vật chất (khi có yêu cầu) để Tỉnh Đoàn tỉnh Kon

Tum tổ chức khởi động Tháng Thanh niên năm 2022 theo Kế hoạch (có Kế hoạch

số 402-KH/TĐTN ngày 16/02/2022 và Văn bản số 3633-CV/TĐTN-PT ngày

21/02/2022 kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-02-24T19:16:26+0700

		2022-02-25T07:37:47+0700

		2022-02-25T07:37:47+0700

		2022-02-25T07:37:47+0700

		2022-02-25T07:37:47+0700